eas clamavit, et consilia, quas clam ab iis essent inita contra religionem, imo et contra

civilem societatem, patefecit. Jampridem omnium excitavit diligentiana ut caverent

ne his sectis id conari liceret, quod nefarie meditabantur. Verum dolendum est

his Sedis apostolicffi studiis non eum exitum respondisse quem ipsa spectabat, et

scelestos homines numquam a suscepto consilio destitisse, nnde consequuta tandem
ea mala sunt, qua3 Nosmetipsi perspeximus. Imo homines quorum superbia

ascendit semper, novas etiam secretas societates inire ausi sunt.

Commemorari hoc loco debet societas nuper orta, et longe lateque in Italia

aliisque in regionibus propagata, qucS licet in plures sectas divisa sit, ac pro earum
varietate diversa ac distincta inter se noraina aliquando assumat.re tamen, sententi-

arum, et facinorum communione, et foedere quodam inito una est, et Garbonariurnm,

plerumque solet appellari. Simulant illi quidem singularem observantiara, et

mirificum quoddam studium in Catholicain religionem, et in Jesu Christi, Servatoris

Nostri personam, et doetrinam, quera etiam societatis suo3 vectovem, et magnam
magistram nefai'ie aliqaudo audent appellare. Veram sermonos hi, qui super oleum

'The trend cf public opinion is sufliciently marked by contempoi-ary litei-iituie ; Abbe Barrnel,

Mimoires, &c., &c., London, 1797; Barrnel's Memoirx, translated by Hon. Robt. CliEford, F.R.S., London,

1798; The An(i-Chrisfian Conspiracy, Dublin, 1798; Robison's Proofs of a Conspiracy, Edinburgh,

1797, London, 1797, Dublin, 179S ; Hisioire des Socie'tes Secretes de l' Armce: Paris, 1815; Narrative

of the Persecution of Hippolyto de Mendonra, -with Bye-Laws of the Inquisition of Lislon, loth Ancient

and Modern; 2 vols., Loudon, 1811 ; Memorials of the Secret Societies of the South of Italy, particularly

the Carbonari : John Murray, London, 1821, etc., etc.

^ Quoted by historians as the Bull Ecclesiam a Jesu Christo. For translation of this Bull, which

stands incorporated in the Bull Quo Graviora, 1825, see p. 261.
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moUiti videntur iiilill aliud sunt quaui jaciila ad tutius vulncrandos minus cantos a

callidis hominibus adbibita, qui veniunt in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt

lupi rapaces.

Sane seveiissimum illud jusjurandum quo veteres Pi'isciliianistas magna ex

parte imitantes poUicentur se nullo unquam tempore, nuUove casu vel patet'acturos

liomiiiilKis in socictatetn non ad scriptis quidquam quod earn societatem respiciat, vel

cummunicaturos cum iis qui in gradibus inferioribus versantur aliquid quod ad.

gradus pertineat superiores ; clandestina ilia praiterea, et illegit.tima couventiculaj

(juic more a pluribus hocreticis usurpato ipsi liabent, et cooptatio liorninum cujus-

cumquo religionis, et sectaein suam societatem, etsi cetera deessent, satis persuadent

nullam memoratis eorum dictis fidem liabcri oportere.

Verum conjecturis et arguracntis opus non est, ut ita de eorum dictis judicetur,

quemadmoduui superius indicatum est. Libri ab ipsis typis editi, quibus ratio

describitur qua) in conventibus superiorum prsesertim graduum adliiberi solet, eorum
catecliismi, et statuta aliaque authentica et ad fidem faciendam gravissima documenta,
ncc non eorum testimonia, qui cum earn societatem deseruissent cui anteaadhiX'serant,

ejus errores et fraudes legitimis judicibus patefeceruut, aperte declarant, Garhonarins

id pi-a)cipue spectare, ut magnam licentiam cuique dent religionem, quam colat,

proprio ingenio, et ex suis opinionibus sibi fingendi, indifferentia in religionem inducta,

([ua vix quidquam excogitari potest perniciosis ; ut Jesu Chi-isti passionem per nefarias

quasdara suas cffiremouias prufanent ac polluant; ut Ecclesise sacramenta (quibus

nova alia a se per summum scelus iuveuta substituere videntur), et ipsa religionis

catholicte mystei'ia contemnant, utque Sedem banc apostolicam evertant, in quam,
quoniam [sic] in ea apostolicas cathedrjB semper vigui principatus, (S. Aug. epist.

43) siugulari quodam odio afficiuntur, et pestifera quasque ac, perniciosa moliuntur.

Nee minus, ut ex iisdem constat monumentis, scelesta sunt, quje Garhon-
nriorum societas tradit de moribus prcccepta, quaravis confidenter jactet se a suis

sectatoiibus exigere, ut charitatem ac omne virtuteni genus excolant et exerccaut,

ac diligentissime ab omni vitio abstincant. Itaque libidinosis voluptatibus impuden-
tissime ea favet : docet licere eos interficere qui datam de secreto quod superius

memoratum est, fidem non servaverint; et licet apostolarum princeps Petrus
pnecipiat, ut Cliristiani (Kp. I. 2. 18.) omul JiiimnncB creataroi iiropter Deuiii suhjecti

slat, sice regi (jiiasi prceccllenti, sive ducihus tainquam aheo missis ^"c, jubeatque
Paulus apostolus (Rom. 8. 1 i.) ut oinnis anima postal ib us suhlimiorihus suhdita sit

;

ea tamea societas docet integrum esse seditionibus excitatis reges, ceterosque

imperantes, quos per summam injuriam tyrannos passim appellare audet, sua

putestate expoliare.

H;ec aliaque hujus societatis dogmata et precepta sunt; ex quibus ea

extiterunt in Italia facinora nuper a Garhonariis commissa, qute adeo gravem
honestis piisque liominibus moerorem attulerunt. Nos igitur qui speculatores

domus Israel, qua) est sancta Ecclesia, constituti sumus, et qui pro pastorali Nostro
muuere cavere debemus, ne Dominicus grex Nobis divinitus creditus ullum damnum
patiatur, existimamus in causa tam gravi non posse ab impuris borum hominum
cnnatibiis cohibendis abstinere. Exemplo etiam commovemur felicis recordationis

Clementis XII. et Benedicti XIV. predecessorum Nostrorum, quorum alter quarto
kaleudas nuijas anni millesimi septigentesimi tricesimi octavi constitutione In
cminenti, alter decimo quinto kalendas junias anni millesimi septingeutesimi quin-

quagesimi piimi constitutione Providas damnarunt et probibuerunt societates dot

lihcri Muratori, seu Francs Masons, aut alio quocunque nomine pro regionem et

idiomatum varietate appellatas, quarum societatum fortassepropago,vel certe imitatio

htec Garbouarionim societas existimanda es^t. Et quamvis jam duobus edictis per
Nostram status secretariam propositis banc societatem graviter Nos Proliibuerimus,

raemoratos taraen preedecessores Nostros sequentes, graves poenas in banc societatem
solemniori quidem ratione decernendas putamus, proesertim cum Carhonarii passim
contendunt se duabus illis Clementes XII et Benedicti XIV constitutionibus non
comprehendi, nee sententiis et poenis in illis latis subjici.
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Audita igitur selecta conofregatione venerabilium fratrum Nostrorum S. E..

E. cardinalium et de ejus consilio, ac etiam motu proprio^ et ex cerfca scientia, ac

matui'a deliberatione Nostrisj deque apostolica3 potestatis plenitudine pr^dictam
societatem Garbonariorum, aut alio quocumque nomiue appellatam, ejus coetus,

conventus, collectiones, aggregationes, conventicula damnauda et prohibenda esse

statuimus, et decrevimus, prout prassenti Nostra perpetuo valitura constitutione

damuaraus et prohibemus.

Quocirca omnibus et singulis Christi fidelibus cujuscumque status, gradus,

conditionis, ordinis, dignitatis prseemineutise, sive laiciSj sive clericis tarn secularibus,

quam regularibus, etiam specifica et individua mentione et expressions dignis,

districte et in virtiite sanctj© obedientia3 prgecipimus, ne quis sub quovis prastextu,

aut quassito colore audeat vel prsesumat praedictam societatem Garbonariorum, aut

alias nuncupatam, inire, vel propagare, confovere, ac in suis sedibus sen domibus, vel

alibi receptare atque occultai'e, illi et cuicumque ejus gradui adscribi, aggregari,

aut interesse) vel potestatem, seu commoditatem facere ut alicubi convocetur, eidem
aliquid ministrare, seu alias consilium, auxilium, vel favorem palam, aut in occulto^

directe aut indirecte, per se, vel per alios quoquo modo prtBstare, nee non alios

liortari, inducers, provocare, ac suadere, ut hujusmodi societati, aut cuicunque ejus-

dem gradui adscribantur, annumerentur,aut intersint,vel ipsam quoniodolibet juvent,

ac foveut, sed omnino ab eadem societate, ejusque coetibus conventibus, aggregatio-

nibus, seu conventiculis prorsus abstinere se debeat sub poena excommunicationis
per omnes, ut supra, contrafacientes ipso facto absque ulla declaratione incurrenda,

a qua nemo per quemquam, nisi per Nos, seu Romanum pontificem pro tempore
existentem, prteterquam in articulo mortis constitutus, absolutionis beneficium vileat

obtinere.

Prsecipimus prtoterea omnibus sub eadem excommunicationis pcena Nobis et

Romanis pontificibus successoribus Nostris reservata, ut teneantur denunciare

episcopis, vel ceteris ad quos spectat, eos omnes, quos noverint huic societati nomen
dedisse vel aliquo ex iis criminibus quaj commemorata sunt, se inquinasse.

Postremo ut omnis erroris periculum efficacius arceatur, damnamus et

proscribimus omnes Garbonariorum, ut aiunt, catecliismos, et libros, quibus a

Garbonariis describuntur quse in eorura conventibus geri solent ; eorum etiam

statuta, codices, et libros omnes ad eorum defensionem exharatos, sive typis editos,

eive manuscriptos; et quibuscumquelidelibus sub eadem poena majoris excommuni-

cationis eodem modo reservatse prohibemus memoratos libros, vel eorum aliqueni

legere, aut retinere j ac mandamus ut illos vel locorum ordinariis, vel aliis ad quos

eosdem recipiendi jus pertinet, omnino tradant.

Volumus autem quod preesentium literarum Nostrarum transumptis etiam

impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personse in dignitate

ecclesiastica constituta3 munitis, eadem fides prorsus adhibeatur qute ipsis origi-

nalibus Uteris adhibeatur, si forent exhibitee, vel ostensee.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrte declationis, damnationis,

mandati, prohibitationis, et interdictionis infringere, aut ei ausu temerai^io contraire.

Si quis autem hoc attentare prtcsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Roma^ apud sanctam Mariam Majorem anno incarnationis DominictE

millesimo octingentesimo vicesimo primo, idibus septembris, pontificatus Nostri

anno vicesimo secundo.^

' Bullarii Romani Continuatio, Tomus Decimus quartus, continens Constitutiones Pit Vll,

Romae : mdCccliiI. (p. 446.)

The Old Charges and the Papal Bulls. 255

IV.

THE BULL OF POPE LEO XIL, 1825.i

LEO Episcopus Seevus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

(Sec. 1). QUO GRAVIORA mala Christi Dei et servatoris Nostri gregi

inainiaent, eo majorem sollicitudinetn in iis arcendis adliibere debent llomani

pontifices, quibas in beato Petro apostolorum principe illius pascendi et regendi

potestas efc cura comniissa est. Pertinet enim ad eos, quippe qui in suprema Ecclesia3

specula posita sint, longius prospicere iusidias, quas christiani nominis hostes

uioliuntur ad Christi Ecclesiara (quodtamen nunquam assequentur) exterminandam,

easque turn fidelibus indicare et a.perire, ut ab iis caveant, turn auctoritate sua

avei'tere, et amoliri. Gravissirnum hoc munus sibi impositum intelligentes Romani
pontifices, predecessores Nostri vigilias Loni pastoris perpetuo vigilarunt, et adhor-

tationibus^ doctriuis, decretis, ipsaque aniraa data pro ovibus suis sectas extremum
Ecclesifc exitium minitantes prohibendas et penitus delendas curarunt. Nee
ex annalium ecclesiasticorum vetustate tantum erui potest pontificia? liujus

sollicitudinis memoria. Quse Nostra et patruni Nostrorum a3tatn3 gesta sunt

a Romanis pontificibus, ut clandestinis hominura adversus Christum malignantium

sectis se objicerent, id perspicue evincunt. Ubi enim Clemens XII. predecessor

Noster vidit indies invalescere, novamque firmitatem acquirere sectam de' TAberi

Maratorl, sive des Francs Mar.ons, sive aliter appellatam, quam non mode
suspectara, verum etiam omnino Catholicse Ecclesi^e inimicam multis argumentis

certo noveratj earn damnavit luculenta constitutione, cui initiujn In Eminenti

edita quarto kalendas maias anno millesimo septingen-tesimo trigesimo octavo cuis

tenor est qui subjicitur.

[Here follows the Bull "In Eminenti/']

(Sec. 3). Hsec tamen recolendse memorise Benedicto XIV. itidem prede-

cessori Nostro satis non fuerunt. Percrebuerat enim sermonibus permultorum
latarn, in Clementis dudum mortui Uteris excommunicationis poenam jam evanuisse,

quod lienedictus eas literas diserte non coufirmasset. Erat profecto absurdura

contendere superiorum pontificum leges obsolescere, nisi a successoribus expresse